
Ruumikaart 

 
Ruumikaart võimaldab määrata: 

a) ruumide viimistluse,  
b) ruumis asuvad seadmed ja inventari  
c) ruumides tehtava hoolduse või muud ruumiga regulaarselt seotud tegevused 
d) ruumide kasutajad 
e) arvestid, mis mõõdavad ruumis kulunud elektrit, vett. 

Erinevad viimistlus (või seadme- ja inventari) tüübid tuleb loetleda eelnevalt tarindites ja 
seejärel iga ruumi korral märkida konkreetne viimistlus ja/või seal asuvad seadmed ,  
kusjuures on võimalus lisada täiendavat infot valitud viimistluse (seadme) kohta. 

Ruumielemendid 

 
Kõigepealt tuleb eraldi loetleda kõik ruumidega seotud tarindite valikuvõimalused, 
menüüst Häälestus-Tarindid. 

 
 
Vastavate tarindite korral tuleb veergu Liik märkida RT (s.t. on tegemist ruumitarindiga). 
Kõik otsesed alluvad (tase allpool), mida lisate ruumitarindile, loetakse erinevateks 
võimalikeks valikuteks ja tähistatakse  veerus Liik tähega S (standardvalik). Soovitav on 
ruumitarinditele (RT) lisada mõõtühik, sama mõõtühik kehtib kõigi alluvate valikute 
korral. Võimalik on sisestada igale elemendile (alamvalikule) ka täpsemad andmed nupu 
[Täpsusta] kaudu. Veeru Tähis täitmine on vajalik ainult tarindite importimiseks Excelist 
Tarindite valikute koostamisel peate kõigepealt läbi mõtlema, millist täpsust on vaja. Näit. 
viimistluses võib teha loetelu kasvõi erinevatest värvikoodidest, sel juhul võimaldab 
programm saada hiljem loetelu vastava värvikoodiga ruumidest. Kui Teid aga rahuldab 
teadmine värvitud ruumidest, siis värvikoodi võite näidata konkreetse ruumikaardi 
täitmisel ja suvalise ruumikaardi avamisel saate teada konkreetse värvikoodi. 
 



Ruumide loetelu 

 
Tuleb koostada ruumide loetelu, kus sisestatakse ruumi kohta vähemalt 3 kõige olulisemat 
parameetrit, menüüst Häälestus-Ruumid-Sisestusvorm. Vajalikud on : 
Ruumi nr, ruumi nimetus ja pindala . 

 

Andmete sisestamine ruumikaardile 

 
Andmete kandumine ruumikaardile on võimalik 2 viisil: 

1. Tarindi  täpsustamisel saate näidata ruumid, kus vastav tarind asub. See puudutab 
ka arvesteid, mille täpsustamisel saate märkida ruumid, mida arvesti mõõdab 

2. Otse ruumikaardile sisestamisel/märkimisel 
 
Variant 1 
 

 
 
Valige tarindite loetelust konkreetne valik ja klõpsake nupule [Täpsusta] 



 
 
ja [Lisa]ge  lehele Ruumid vastavate ruumide loetelu. Vajadusel võte näidata koguse ja 
lahtrisse Märkus sisestada konkreetse ruumiga seonduva info  
 
 
Variant 2 
 
Andmed saate sisestada ruumide kaupa, menüüst Häälestus-Ruumid-Ülevaade. Nimekiri 
sarnaneb sisestusvormiga, kuid iga ruumi korral on rea lõpus 2 lisavälja, kui rea lõpus on 
ristike, siis võib lugeda ruumikaardi lõpetatuks, tähtede kombinatsioon stka näitab, 
milliseid andmeid ruumikaardile on kantud (s- seadmed ja inventar, t- tegevused ruumis ja 
ruumihooldus, k – ruumikasutajad, a  - arvestid). Kui rea lõpus tähis puudub, siis pole 
ruumikaardile täiendavat infot kantud. 
 



 
 
Ruumikaardi  vaatamiseks  võib kasutada  nuppu [Näita], nupu  [R-kaart] abil saab kaarti 
nii vaadata, muuta kui ka trükkida. Avaneb 6-leheline abiaken 
 

 
 
Esilehel on põhiandmed. Kui teete täiendusi-parandusi, siis iga leht tuleb salvestada eraldi.  
 
Teisel lehel on näidatakse gruppide (RT) kaupa eelnevalt valitud ruumielemente 
(ristikesega on märgitud ruumi jaoks tehtud valik)  
 



 
 
Kui tarindid/seadmed on märkimata avaneb pisut teine pilt, kus tuuakse ära ainult tarindite 
gruppide (tarindite loetelus tunnusega RT) nimetused.  
 

 
Valikute märkimiseks otse ruumikaardile avage konkreetse grupi valikute loetelu  (valige 
vastav grupi nimetus loetelu kohal olevasse lahtrisse). 
 

 



 
Märkige ristikesega ruumis olevad seadned või viimistlus  (kui vajalikku valikut ei leidu, 
salvestage sisestatu, sulgege aken ja täiendage enne ruumielementide nimekirja). Kui 
ruumielemendi ühikuks on tarindite loetelus märgitud tk (tükk), siis kantakse koguseks 
automaatselt 1, mida vajadusel võite korrigeerida. Ruumielementide valikuid näidatakse 
eraldi loeteluna, kui märgite linnukese lahtrisse näita valitud. Loetelus näidatakse ka neid 
gruppe, kus ühtki valikut pole märgitud. Lülitinupp [Kirjeldus] näitab osutatud tarindi 
täpsustuses antud põhiandmed (materjal, mõõdud, kirjeldus). Kui kirjeldus jääb avatuks, 
siis teisele reale liikudes see uueneb automaatselt. 
 
Kolmandal lehel loetlege ruumis vajalikud tegevused ja  regulaarsed  hooldustööd 
(vastavad tööd olgu eelnevalt kantud tegevuste nimekirja menüüst Häälestus-Tegevused) 

 
Nupp [Lisa] toob ekraanile abiakna tegevuste loetlus märgitud töödega, kust valite sobivad 
nimetused 
 
Neljandal lehel saate loetleda isikud, kellel on ruumi kasutusõigused (nupp[Lisa] tekitab 
tühja rea, kuhu saate sisestada kasutaja nime või valida loetelust. Loetelust valimiseks 
tuleb vastavad nimed kanda kaardiregistrisse (menüüst  Kontaktid-Kaardiregister). 
Siinkohal sisestatud nimesid kaardiregistrisse ei kanta. 
 

 
 
Viiendal lehel saate märkida arvestid, mis mõõdavad elektrit, vett või soojust antud ruumis 
(kui arvesti juures on ruumida näidatud, kanduvad need siia). Nupuga [Lisa] tuuakse 
ekraanile abiaken arvestite loeteluga, kust saate valida kõik vastavad arvestid. Sama arvesti 
võib mõõta mitmes erinevas ruumis kulunud elektrit (vett, soojust).  
 
Kuuendal lehel näidatakse äriettevõtete korral ruumide üürimise ajalugu. Kes üüris, millal 
ja kui palju maksis kuus üüri. Ülevaade koostatakse üürilepingute põhjal. 



 
 

• Kui olete juba mõne ruumikaardi koostanud, siis saate järgmistele analoogilistele 
ruumidele tekitada samad kaardiandmed (iga leht eraldi v.a. põhiparameetrid, mida 
kopeerida ei saa). Ette tuleb anda täpne ruumi nr, millele kanda samad andmed 
Valige leht ja klõpsake nupule [Vali]. Avaneb ruumide loetelu, kust valige samade 
näitajatega ruumid.  

• NB! Kui muudate lähteruumi kaardiandmeid, siis ei kajastu muudatused neis 
ruumides, kuhu kaardi kopeerisite 

• Ruumikaardi kaudu võite sisestada kõik ruumi kui tervikuga  seotud dokumendid 
(punase raamatu all olev + nupp) 

• Tegevused ja kasutajad tuleb kanda otse ruumikaardile,  mujalt need üle ei kandu. 
Seadmed ja inventar, arvestid kanduvad üle ka vastava tarindi täpsustamiselt. 

 

Ruumielementide asukoht 

 
Kui Teil on vaja teada, millistes ruumides kehtib konkreetne “ruumielemendi” valik, avage 
Häälestus-Tarindid, valige vastav rida ja klõpsake lülitinuppu [Ruumides]  .  
 

 
 
Ülaltoodud pildil on kasutaja soovinud näha ruumide nimekirja, kus on märgitud nagi 
olemasolu. Loetelu avatakse eraldi aknana, kus kollasel foonil tuuakse  
kokkuvõtterida (ruumide koguarv ja kogus üle vastavate ruumide) 
 



 
 
Loetelu sulgemiseks klõpsake uuesti uuesti nupule [Ruumides]. Kui aga loetelu jääb 
avatuks, siis viiakse see vastavusse järgmisele valitud tarindile. Loetelu saate trükkida, 
kasutades ülaservas olevat nuppu [Trüki] 
 
Ülevaate kõigist ruumikaartidest saate tabelina, kui vajutate loetelus Ruumide ülevaade 
nuppu [Koondkaart]. Tabelis näidatakse ruumi numbrite ja ruumitarindite lõikes 
koguseid,  arv 0 koguse lahtris viitab sellele, et asi on märgitud ruumis olevaks kuid kogus 
on jäänud sisestamata. 
 

 
 
 
 
Kui sisestuslahter “linnukese” ees jätta tühjaks, loetletakse tabelis kõik ruumikaardiga 
ruumid, vajadusel saab tabelit esitada ka valitud ruumide kaupa. Andke ette kas täpne 
ruumi nimi (või komaga eraldatud ruumide nimed nt. wc, naiste riietusruum, meeste 
riietusruum) ja klõpsate linnukesega nupule , siis tuuakse loetellu ainult nende ruumide 
elemendid, kus nimi langeb kokku etteantuga. Samamoodi saab loetelu esitatada etteantud 
tunnuskoodi (või komaga eraldatud tunnuskoodidega) ruumide jaoks.  



Kuna ruumide maksimaalne arv loetelus võib olla 255, siis suure hulga ruumide korral 
tuleks kasutada loetelu koostamisel kindlasti piiranguid.  
Kui Teid huvitab konkreetne tarindi grupp, siis sisestage enne ‘linnukese’ vajutamist 
vastav täpne kood (näit. eespool toodud tarindite tabeli põhjal saate lagede viimistluse 
ruumide lõikes, kui annate ette koodiks 353). 


